
KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testületének 2006. november 30-án tartott

zárt ülésének jegyzőkönyvéből

139/2006. (XI.30.)
Határozat 
Tárgy: Az első lakáshoz jutók támogatására kiírt pályázat elbírálása – II. forduló 

Szerencs  Város  Képviselő-testülete  a  6/2003.  (III.25.)  számú  helyi  rendeletében  foglalt
felhatalmazás alapján – a Szociális és Egészségügyi Bizottság javaslatát figyelembe véve –
megtárgyalta és elfogadta az első lakáshoz jutók támogatására 2006. évben kiírt 2. pályázati
forduló elbírálásáról szóló javaslatot, és az alábbi döntést hozza: 

Szerencs  Város  Képviselő-testülete  által  első  lakáshoz  jutók  támogatásában  részesített
személyek/családokat, valamint a támogatás mértékét az alábbiak szerint határozza meg: 

S
or

-
sz

ám Igénylő neve Lakcím Megjegyzés

T
ám

og
at

ás

H
it

el

Ja
va

sl
at

1.
Balázs 
Ildikó

Ond, 
Fő út 144.

Egyedülálló 100 300 Igen

2.
Benszki Tamás
Sápi Krisztina

Szerencs,
Kisvásártér 12/
A

2 gyermekes fiatal házas, 
tárgyévi vásárlás 

100 300 Igen 

3.
Bereczki 
Adrienn

Szerencs,
Széchenyi út 8.

Egyedülálló, 
tárgyévi vásárlás

100 - Igen 

4.
Elek Tibor
Kristóf 
Bernadett

Szerencs,
Előhegy út 24.

1 gyermekes fiatal házas,
tárgyévi vásárlás

100 300 Igen 

5.

Juhász 
Gáborné
Karasz 
Krisztia

Szerencs,
Ondi út 8.

Fiatal, egyedülálló 2 gyermes anya
Adásvételi szerz. megléte esetén

100 - Igen 

6.
Kakas Csaba
Kovács Beatrix

Ond, 
Fő út 178.

Fiatal házaspár
Nem hitelképes, de a kezesek igen

100 300 Igen 

7.
Kiss 
Judit

Szerencs,
Felsőkert út 21.

Egyedülálló, 
tárgyévi vásárlás

100 300 Igen 

8.
Kovács 
Zsuzsanna

Szerencs, 
Árpád út 7.

1 gyermekes egyedülálló 100 300 Igen

9.
Lakatos 
Nikoletta

Szerencs,
Táncsics út 3.

Egyedülálló
tárgyévi vásárlás

100 - Igen 

10.
Megyesi Éva 
Mária

Szerencs, 
Kilián tér 7/5

Fiatal, 2 gyermekes egyedülálló
Nem hitelképes, 2 kezes esetén igen

100 300 Igen 

11.
Szabó Ildikó
Szabó László

Szerencs,
Bajcsy-Zs. út 
29.

Fiatal testvérpár, árvák, a nagyszülő 
nevelte őket

100 300 Igen 



12.
Turcsányi 
László
Tóth Andrea

Szerencs,
Laktanya út 35.

Fiatal, 1 gyermekes család 100 300 Igen 

13.
Jakab Sándor
Bányai 
Julianna

Taktakenéz,
Prügyi út 4.

Fiatal, 3 gyerm. család, felment. 5 é 
szerencsi helybenl. alól, hi. után érk. 

100 300 Igen 

Juhász  Gáborné  Karasz  Krisztina,  Kakas  Csaba  és  Kovács  Beatrix,  Megyesi  Éva  Mária,
valamint Jakab Sándor és Bányai Julianna a bizottság által meghatározott feltételek teljesítése
és  annak  igazolása  esetén  részesülhetnek  támogatásban.  A  feltételek  fennállását  a
Közigazgatási Osztály vezetője jogosult vizsgálni és annak teljesítése esetén gondoskodik e
határozat végrehajtásáról. 

Jakab Sándor és Plávenszki Tímea, valamint Sánta Gyula és Tóth Tímea kérelmét a testület
elutasítja.  

A támogatás felhasználásának határideje: 2006. december 31. 
Határidő: a pályázati döntésről szóló értesítésre 2006. december 5. 
Felelős:    Dr. Bíró László címzetes főjegyző 

K.m.f.

(Dr. Bíró László sk.) (Rónavölgyi Endréné sk.)
                          címzetes főjegyző            polgármester

(Fekete József sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 


	Lakcím
	Megjegyzés
	Támogatás
	Hitel
	Javaslat


